
 

 

Decreto n.    /2021 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Regolamento per il Sistema di Incentivazione, Sostegno e 

Premialità della Ricerca Dipartimentale approvato nella seduta 
n. 11 del CdD del 30.07.2020; 

 
VISTO il Bando “Best Paper Award” intitolato alla memoria di 

Salvatore (Enzo) Piazza – Anno 2021 - prot. n. 7663 del 
01.10.2021, approvato dal CdD nella seduta n. 14 del 
30.09.2021; 

 
VISTO il DD rep. n° 454 prot. n° 9433 del 26.11.2021, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice preposta alla 
procedura selettiva copra citata; 

 
VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla 

Commissione giudicatrice, nonché la graduatoria dei progetti 
ammessi a finanziamento per l’anno 2021; 

 
ESAMINATA  la predetta documentazione; 
 
CONSIDERATO che non è prevista a breve una riunione del Consiglio di 

Dipartimento, 
 

DECRETA 
 
di approvare gli atti relativi alla procedura di cui al Bando “Best Paper Award” intitolato 
alla memoria di Salvatore (Enzo) Piazza – Anno 2021 - prot. n. 7663 del 01.10.2021, 
e la seguente graduatoria di merito: 
 

 VINCITORE  
Premio 
assegnato 

1 GUARINO STEFANIA € 1.000,00 

2 CATRINI PIETRO € 1.000,00 

3 NOSTRATI FARZAM € 1.000,00 

4 PRESTIGIACOMO CLAUDIA € 1.000,00 

5 LIMA SERENA € 1.000,00 

6 MILITELLO CARMELO € 1.000,00 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Antonino Valenza) 
 




		2021-12-20T10:09:54+0000
	Antonino Valenza




